DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CEGUEIRA BOTÂNICA NO
ENSINO SUPERIOR: METODOLOGIAS UTILIZADAS PARA DIMINUIÇÃO DESTE
FENÔMENO NO ÂMBITO ACADÊMICO de autoria de MAIRLA MARIA ALVES DE SOUZA,
SHIRLEY RANGEL GERMANO, TAILSON VERENILSON RAMOS, ALANA GABRIELA
GALDINO LUNA, CATARINA ARAÚJO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98599

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98599